
入札結果一覧表（上下水道局分）　（平成30年12月分）

入札日 契約日 業務名 契約業者
契約金額
（税込）

発注課 備考

H30.11.26 H30.12.5 草部ほか雨水桝定期清掃業務 株式会社永田商会 ¥3,969,000 下水道サービスセンター 23 者

H30.12.3 H30.12.10 基盤図更新に伴う位置修正業務 国際航業株式会社大阪支店 ¥6,804,000 下水道管路課 2 者

H30.12.3 H30.12.18 災害等調査図面情報追加業務（その２） 株式会社ゼンリン大阪営業所 ¥1,296,000 下水道管路課 1 者

H30.12.10 H30.12.21 鳳北町ほか雨水路清掃業務 ラインファルト工業株式会社 ¥2,268,000 下水道サービスセンター 24 者

H30.12.25 H30.12.26 家原寺配水場ほか水道施設石綿調査業務 ユーロフィン日本総研株式会社 ¥2,088,720 水運用管理課 3 者
複数単価契約
8,640円/検体（税込）ほか

入札参加
業者数

 


